
 

 

Ikast, januar 2025 

IBF IKAST CUP 2025: NYHEDSBREV NR. 1 

Fra alle folkene omkring IBF Ikast Cup skal lyde et ønske om et GODT NYTÅR til tidligere og kommende 

deltagere ved IBF Ikast Cup. 

Interessen for at deltage i IBF Ikast Cup 2024 var rigtig stor. En stor tak til alle for opbakningen! Vi ved, at vi 

skuffede mange klubber, der gerne vil have været med. Men på trods af udvidede rammer, måtte vi 

desværre tidligt melde udsolgt. Vi er selvfølgelig kede af at skuffe de klubber, som gerne ville have været 

med. Men modsat er det også vigtigt for os, at alle får en god oplevelse.  

IBF Ikast Cup 27.-29.  juni 2025 Nr. 36 i rækken. 

Idégrundlaget og kvaliteten omkring IBF Ikast Cup er grundfæstet i rigtig mange klubber, der gerne gæster 

Ikast år efter år. IBF Ikast Cup 2025 vil som nævnt bygge på den samme kendte og vellykkede skabelon, som 

gennem årene har givet super-oplevelser til tusindvis af børn, unge, ledere, forældre og søskende.  

Samtidig forsøger vi hele tiden at tilpasse IBF Ikast Cup til de ønsker, som vores mange deltagere giver 

udtryk for, og hvert år indføres der positive justeringer i stævnets indhold. 

Vi er som altid glade for de mange positive tilbagemeldinger på tidligere års stævner, og vi har derfor valgt i 

2025 fortsat at fastholde stævnets størrelse indenfor de rammer, som baneanlæg, indkvartering, 

bespisning m.v. kan håndtere.  

Dog er kapaciteten omkring skole-indkvartering fortsat under pres. Derfor vil der igen i 2025 indgå 

indkvartering på skoler i såvel klasselokaler som haller. Vi anvender kun skoler i lokalområdet tæt på Ikast 

og alle indkvarteringssteder er omfattet af shuttle-busser, der kan fragte spillere og ledere hurtigt og nemt 

mellem indkvarteringssted og fodboldanlægget. 

I 2025 udgaven indfører vi som noget nyt C-rækker i alle Drenge-årgangene fra U8 til og med U12 og der 

indføres niveaudeling i U10-pigerækken. Dette selvfølgelig for at efterleve ambitionen om jævnbyrdige 

kampe for alle. 

Den komplette oversigt over årgange og rækker kan ses på IBF Ikast Cup´s hjemmeside - www.ikastcup.dk - 

fra d. 31.01.2025. Sammen med rækkeoversigten er der også en niveau-guide, som er en hjælp til at sørge 

for at alle hold tilmeldes i forhold til deres sportslige niveau. 



Stævneledelsen. 

Turneringsledelsen har ansvaret for den sportslige afvikling af IBF Ikast Cup. Spørgsmål vedrørende den 

sportslige del kan derfor stilles til Martin Risbjerg Damsgaaard på telefon 4177 8968 eller på mail 

turnering@ikastcup.dk. 

Spørgsmål vedrørende økonomi kan stilles til John Larsen på telefon 2948 0924 eller på mail 

jl.larsen@altiboxmail.dk. 

Spørgsmål vedrørende øvrige temaer (herunder indkvartering) kan stilles til Arne Birk Johansen på telefon 

2085 9394 eller på mail arne@ikastcup.dk. 

 

Indbydelse og tilmeldingsproces. 

Indbydelse, tilmeldingsblanket og øvrige informationer vedrørende IBF Ikast Cup 2025 kan fra d. 31. januar 

ses og hentes på IBF Ikast Cup’s hjemmeside under www.ikastcup.dk.  

Fra denne dato er der således åben for tilmelding. 

Der udsendes ikke indbydelse m.v. i fysisk form, idet vi med anvendelsen af hjemmesiden forsøger at holde 

informationerne om Ikast Cup løbende opdateret. 

 

Opfordring nr. 1: Hurtig tilmelding er en god idé. 

Mange klubber har gennem årene været trofaste gæster til IBF Ikast Cup, og det er vi meget glade for.   

Men som nævnt opfordrer vi kraftigt til hurtig tilmelding, idet der tidligere har været ventelister til IBF Ikast 

Cup, og der har dermed også været klubber og hold, som der ikke kunne findes plads til. 

Vi appellerer også til realisme i tilmeldingerne, så pladserne til IBF Ikast Cup ikke optages af 

holdtilmeldinger, der hænger i en tynd tråd. 

Tilmeldingerne noteres efter ”først-til-mølle” princippet. 

 

Opfordring nr. 2: Realisme omkring indkvartering. 

Gennem alle årene har skolelokaler, idrætshaller, gymnastiksale m.v. dannet ramme om indkvarteringen til 

IBF Ikast Cup. Vi har gennem årene heldigvis kun mødt enkelte utilfredse deltagere, der ikke har kunnet 

forlige sig med de fordele og begrænsninger, som disse indkvarteringslokaler medfører. 

Den høje grad af tilfredshed og realisme omkring indkvarteringsformerne vil vi gerne fastholde. Derfor 

appellerer vi til, at både spillere, ledere og øvrige deltagere er opmærksomme på den kvalitet, som 

indkvartering i skoleklasser, idrætshaller, gymnastiksale indeholder. 
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Opfordring nr. 3: Glæd jer – det gør vi! 

Vi glæder os til igen at samles til 2025-udgaven af IBF Ikast Cup og at vi sammen får en dejlig weekend med 

fodboldkampe fra morgen til aften og ikke mindst en masse sjove fælles oplevelser! 

 

Sportslig hilsen 

IBF Ikast Cup 

Arne Birk Johansen 


